
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тозбмолинии 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

JOH
от «17 » марта 2021 г. № / 

с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление главы
Администрации МО «Усть-Коксинский район»
№ 273 от 16 апреля 2018г
«Об утверждении Положения о комиссии 
по обеспечению безопасности дорожного 
движения МО «Усть-Коксинский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения МО «Усть-Коксинский район»

Постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения МО «Усть-Коксинский район» к Постановлению главы Администрации 
МО «Усть-Коксинский район» № 273 от 16 апреля 2018г «Об утверждении 
Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения МО 
«Усть-Коксинский район» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 
к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава Администрации
МО «Усть-Коксинский район» О.А. Кулигин



Приложение № 1 
к Постановлению главы Администрации МО «Усть- 

Коксинский район» № от «17» марта 2021г 
«О внесении изменений в Постановление главы 
Администрации МО «Усть-Коксинский район» 

№ 273 от 16 апреля 2018г 
«Об утверждении Положения о комиссии 
по обеспечению безопасности дорожного 
движения МО «Усть-Коксинский район»

«Приложение № 2
к Постановлению главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район» от 16 апреля 2018 г, № 273 
«Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения МО «Усть-Коксинский район»

СОСТАВ КОМИССИИ
по обеспечению безопасности дорожного движения МО «Усть-Коксинский район».

Кулигин Олег Алексеевич Глава Администоапии МО «Усть-Коксинский район», 
председатель комиссии

Щербаков Иван Иванович Заместитель главы Администоапии МО «Усть-Коксинский 
район», заместитель председателя комиссии

Масьянова Екатерина 
Владимировна

Главный специалист отдела жилищно-коммунального 
хозяйства и муниципального имущества Администрации 
МО «Усть-Коксинский район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Морозов Денис Игоревич
Начальник отдела жилишно-коммунального хозяйства и 
муниципального имущества Администрации М О «Усть- 
Коксинский район»

Круглов Владимир 
Сергеевич

Руководитель МКУ по делам ГОЧС и ЕДДС МО «Усть- 
Коксинский район»

Трубачева Елена Юрьевна Начальник юридического отдела Администрации МО «Усть- 
Коксинский район»

Мендешев Александр 
Сергеевич

Начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Усть- 
Коксинскому району, капитан полиции (по согласованию)

TfnvrnWKOR Игорь 
Евгеньевич

Руководитель МУП «Тепловодстрой Сервис» 
(по согласованию)

Бочкарев Николай 
Васильевич

Генеральный директор ООО «Усть-Коксинское ДРСП» (по 
согласованию)

Бухтуева Елена 
Владимировна

Глава Усть-Коксинского сельского поселения (по 
согласованию)

Бочкарева Светлана 
Павловна

Начальник управления образования Администрации МО 
«Усть-Коксинский район»


